
 
Piazza Dante n. 26 – 76125 TRANI (BT) – tel. 0883.582627 

Codice meccanografico: BAMM209001 – Cod. Fisc.:83002390728 
e-mail: bamm209001@istruzione.it - PEC: bamm209001@pec.istruzione.it 

 1 

Trani, (fa fede la data del protocollo) 

 

All’USR per la Puglia 
 

All’USR per la Puglia 
Ufficio III – Ambito Territoriale per la provincia di Bari 

 

Al Sindaco 

Al Dirigente Ufficio Pubblica Istruzione 

Comune di Trani (BT) 

 

A tutte le istituzioni scolastiche di ogni ordine e grado 

Provincia di Barletta Andria Trani e Bari 

 

Al sito web dell’Istituzione Scolastica 

 

Oggetto: adattamento calendario scolastico a.s. 2020/2021. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il calendario scolastico nazionale per l’a.s. 2020/2021; 
VISTO il calendario scolastico definito dalla Regione Puglia con delibera della Giunta Regionale n.1050 

del 02/02/2020; 
VISTI l’art. art.5 del DPR n.275 del 08/03/1999, l’art.74 del D.Lgs. n.297 del 16/04/1994, gli artt. 3 e 7 

del D.Lgs. n.59 del 19/02/2004; 
VALUTATE le esigenze dell’utenza e quelle relative al funzionamento dell’Istituzione Scolastica; 
SENTITA  la proposta del Collegio dei Docenti del 26/06/2020; 
CONSIDERATA la necessità di adeguare l’organizzazione, gli spazi e la didattica della scuola alla situazione 

emergenziale in atto; 
VISTA la delibera n.13 del Consiglio di Istituto del 30/07/2020; 
 

DECRETA 
 

che non si apporti alcun adeguamento al calendario di questa Istituzione Scolastica, seguendo quanto deliberato dalla 
Giunta della Regione Puglia, secondo quanto in seguito riportato: 

 24 settembre 2020: inizio attività didattiche; 

 11 giugno 2021: termine attività didattiche; 
Festività riconosciute dalla Regione Puglia: 

 7 dicembre 2020 (ponte) 

 23 dicembre 2020 – 6 gennaio 2021 (vacanze natalizie); 

 1 aprile – 6 aprile 2021 (vacanze pasquali) 
 

Il Dirigente Scolastico 
Dott. Marco GALIANO 

(documento firmato digitalmente ai sensi del CAD) 

 

mailto:bamm209001@istruzione.it
mailto:bamm209001@pec.istruzione.it
Protocollo 0002404/2020 del 31/07/2020


		2020-07-31T11:22:00+0000
	Galiano Marco




